



Aasiaat Olie ApS

Peter Siegstads Vej 5
3950 Aasiaat
CVR-nr. 12189923

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2020

Rina Rachel Reimer Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aasiaat Olie ApS
Peter Siegstads Vej 5
3950 Aasiaat

CVR-nr.: 12189923
Hjemsted: Qeqertalik
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Ejnar Østergaard Madsen, formand
Peter Hindborg Holm
Rina Rachel Reimer Madsen

Direktion

Rina Rachel Reimer Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6-7. etage
3900 Nuuk
Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forhandling af olieprodukter, cafédrift samt butiks- og kiosksalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 399 t.kr. mod et overskud året før på 471 t.kr.

Omsætningen blev negativt påvirket af den milde vinter.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft indvirkning på virksomhedens drift som følge af den delvise nedlukning af samfundet. Den midlertidige nedlukning forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling for året som helhed.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.691.587	7.897.099
Personaleomkostninger	1	(6.821.260)	(6.542.253)
Af- og nedskrivninger	2	(250.939)	(311.843)
Driftsresultat		(380.612)	1.043.003
Andre finansielle indtægter	3	49.896	35.258
Andre finansielle omkostninger	4	(388.510)	(385.328)
Resultat før skat		(719.226)	692.933
Skat af årets resultat	5	320.234	(222.239)
Årets resultat		(398.992)	470.694
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		60.000	0
Overført resultat		(458.992)	470.694
Resultatdisponering		(398.992)	470.694

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.313.667	5.448.959
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		535.555	169.778
Materielle aktiver	6	5.849.222	5.618.737
Anlægsaktiver		5.849.222	5.618.737
Fremstillede varer og handelsvarer		3.785.261	4.223.326
Varebeholdninger		3.785.261	4.223.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.943.292	1.270.169
Andre tilgodehavender		41.734	44.632
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	9.717	0
Periodeafgrænsningsposter		40.468	0
Tilgodehavender		2.035.211	1.314.801
Likvide beholdninger		78.028	385.372
Omsætningsaktiver		5.898.500	5.923.499
Aktiver		11.747.722	11.542.236

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.120.528	4.579.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	0
Egenkapital		4.305.528	4.704.520
Udskudt skat		457.603	777.837
Hensatte forpligtelser		457.603	777.837
Bankgæld		1.326.732	1.565.430
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.326.732	1.565.430
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	300.000	313.000
Bankgæld		2.598.918	2.085.588
Modtagne forudbetalinger fra kunder		285.625	203.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.541.662	726.973
Skyldig skat		0	172.006
Anden gæld	9	931.654	993.453
Kortfristede gældsforpligtelser		5.657.859	4.494.449
Gældsforpligtelser		6.984.591	6.059.879
Passiver		11.747.722	11.542.236

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.579.520	0	4.704.520
Årets resultat	0	(458.992)	60.000	(398.992)
Egenkapital ultimo	125.000	4.120.528	60.000	4.305.528

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.091.548	5.792.372
Pensioner	673.644	620.827
Andre omkostninger til social sikring	52.381	52.038
Andre personaleomkostninger	3.687	77.016
	6.821.260	6.542.253
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	17

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	250.939	311.843
	250.939	311.843

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	49.896	35.258
	49.896	35.258

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	377.996	368.828
Øvrige finansielle omkostninger	10.514	16.500
	388.510	385.328

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	172.006
Ændring af udskudt skat	(228.714)	50.233
Effekt af ændrede skattesatser	(91.520)	0
	(320.234)	222.239

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.686.340	3.598.888
Tilgange	0	481.424
Kostpris ultimo	6.686.340	4.080.312
Af- og nedskrivninger primo	(1.237.381)	(3.429.110)
Årets afskrivninger	(135.292)	(115.647)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.372.673)	(3.544.757)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.313.667	535.555

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	9.717

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	300.000	313.000	1.326.732
	300.000	313.000	1.326.732

9 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	814.338	791.225
Feriepengeforpligtelser	99.000	189.300
Anden gæld i øvrigt	18.316	12.928
	931.654	993.453

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.550 t.kr. i ejendomme samt løsøre pantebrev i køretøjer nom. 1.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.040 t.kr. og køretøjer 25 t.kr.
